
（ 公 印 省 略 ） 

令和７年 ７月 ９日  

 

群馬県スポーツ指導者協議会 

理  事    様 

群馬県スポーツ指導者協議会 

会  長  田 中  信 宏 

 

 

令和７年度群馬県スポーツ指導者セミナーの開催について（通知） 

 

 

平素から、公認スポーツ指導者養成にご協力・ご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、このたび群馬県スポーツ指導者協議会主催の、令和７年度群馬県スポーツ指導者セミナーを別添開

催要項のとおり開催することとなりました。 

なお、このセミナーは、（公財）日本スポーツ協会公認指導者資格（一部競技種目を除く）の更新研修を

兼ねるセミナーとなっております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年９月１３日（土） １３時００分 ～ １６時５０分 

 

  ２ 会  場  ＡＬＳＯＫぐんま武道館 第３道場 

住所：前橋市関根町８００番地 

 

３ 講演内容 

         『自らやる選手に変える魔法の言葉』 

     

  ４ 講  師  一般社団法人 日本スポーツコーチング協会 

                  茂木 ゆういち 氏 

 

  ５ 参 加 料  １，０００円 ※当日、現金にて徴収 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

担当：スポーツ推進課（角田） 

TEL：027-234-5555 

FAX：024-234-5926 

Mail：shidosha@gunma-sports.or.jp 


